2025 年 7月 11 日

各    位

会 社 名  株式会社良品計画

代 表 者  代表取締役社長       清水 智

（コード番号：7453 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員経営企画部管掌 宝地戸 健太

（TEL. 03-6699-7358）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 11 日開催の取締役会において、2025 年 4 月 11 日に公表した通期業績予想を

下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、年間配当につきましては、

本業績予想の修正に伴う変更は行わず、前回発表のとおり、１株当たり 44 円を予定しております。

１．連結業績予想の修正

(1) 2025 年 8 月期通期連結業績予想数値の修正

(注) 「１株当たり当期純利益」の「前回発表予想」および「今回修正予想」は、2025 年 8 月末の発行済株式数

及び自己株式数の状況を考慮した数値です。なお、当社は別途開示の通り、2025 年 9 月１日を効力発生日とし

て普通株式１株につき 2 株の割合で株式分割を行うことを決定しておりますが、上記１株当たり当期純利益は当

該株式分割を勘案しておりません。

(2) 修正の理由

当第 3 四半期連結決算におきまして、国内外の売上が好調に推移したことに加え、為替の影響

により営業総利益を押し上げ、営業利益は想定を上回りました。これらの結果、2025 年 8 月期

の営業収益および各段階利益を上方修正することにいたしました。当第 3 四半期連結決算の詳細

は、本日開示の「2025 年 8 月期 第 3 四半期決算短信」「決算説明会資料」をご参照下さい。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されたものであり、実

際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

営業収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 770,000 67,000 64,000 45,500 171.63

今回修正予想（B） 776,000 70,000 67,000 47,000 177.23

増 減 額 （ B － A ） 6,000 3,000 3,000 1,500 －

増 減 率 （ % ） 0.8 4.5 4.7 3.3 －

（ご参考）前期実績 661,677 56,135 55,777 41,566 157.10